
FCL SERVICE FROM KOBE PORT/SHIPPING SCHEDULE

2020/11/24

神戸 - BANGKOK
FCL KOBE BKK
ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ ETA

NYK JOANNA ※ 142S 12/09
YM IMAGE 144S 12/09
MOL SPARKLE ※ 1121S 12/16
YM INTERACTION 210S 12/16
MOL SEABREEZE ※ 155S 12/23
YM INAUGURATION 248S 12/23
NYK JOANNA ※ 143S 12/30
YM IMPROVEMENT 194S 12/30
MOL SPARKLE ※ 1122S 01/06
YM IMAGE 145S 01/06
MOL SEABREEZE ※ 156S 01/13

※BANGKOKへはLAEM CHABANGからフィーダー輸送となります。

神戸 - LAEM CHABANG
FCL KOBE LCB
ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ ETA
NYK JOANNA 142S 12/05
NORDLION 0QI7JS1NC 11/27 金 - 28 土 12/08
MOL SPARKLE 1121S 12/12
PHILIPPOS-MICHALIS 0QI7LS1NC 12/04 金 - 05 土 12/15
MOL SEABREEZE 155S 12/19
KUO LONG 0QI7NS1NC 12/11 金 - 12 土 12/22
NYK JOANNA 143S 12/26
KUO LIN 0QI7PS1NC 12/18 金 - 19 土 12/29
MOL SPARKLE 1122S 01/02
NORDLION 0QI7RS1NC 12/25 金 - 26 土 01/05
MOL SEABREEZE 156S 01/09

(BOOKING 受付・B/L発行） ㈱大森廻漕店　大阪複合課
〒５４１-００４８　大阪市中央区瓦町２－２ー７
ＴＥＬ ：　０６－６２３１－３０８０
ＦＡＸ ：　０６－６２３１－３０１１
担当 ：　児島　( Email : kojima@omori-kaisoten.co.jp )

12/09  水 12/10 木 - 10 木

12/16  水 12/17 木 - 17 木
12/10  木

12/02  水

11/25  水
11/26  木

12/16  水 12/17 木 - 17 木
12/18  金 12/20 日 - 20 日
12/23  水 12/24 木 - 24 木

12/09  水 12/10 木 - 10 木

CY CUT

11/29 日 - 29 日11/27  金

12/31 木 - 31 木
12/25  金 12/27 日 - 27 日

11/26 木 - 26 木11/25  水

12/04  金 12/06 日 - 06 日
12/02  水

12/23  水

12/03 木 - 03 木

12/11  金 12/13 日 - 13 日

12/28  月

12/24  木

OMORI KAISOTEN,LTD.
TEL:06-6231-3080
FAX:06-6231-3011

URL  http://www.omori-kaisoten.jp
タイ向け　FCL・サービス

ETA/DCY CUT

12/28  月

12/03  木

12/17  木

12/31 木 - 31 木

ETA/D

12/03 木 - 03 木

11/26 木 - 26 木

12/24 木 - 24 木



TEL:06-6231-3080
FAX:06-6231-3011

URL  http://www.omori-kaisoten.jp

2020/11/24

神戸 - BANGKOK 
BKK

ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ ETA

YM IMAGE 144S 11/29 日 12/09

YM INTERACTION 210S 12/06 日 12/16

YM INAUGURATION 248S 12/13 日 12/23

YM IMPROVEMENT 194S 12/20 日 12/30

YM IMAGE 145S 12/27 日 01/06

神戸 - LAEM CHABANG / LAT KRABANG
LCB LKB

ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ ETA ETA

NYK JOANNA 142S 11/26 木 12/05 12/06

MOL SPARKLE 1121S 12/03 木 12/12 12/13

MOL SEABREEZE 155S 12/10 木 12/19 12/20

NYK JOANNA 143S 12/17 木 12/26 12/27

MOL SPARKLE 1122S 12/24 木 01/02 01/03

(貨物搬入場所） ユニエックスNCT 六甲アイランドCFS保税蔵置場
神戸市東灘区向洋町東4丁目15番
TEL： 078-857-7195   FAX：078-857-7187
（NACCS：3GW51）

         (BOOKING 受付・B/L発行） ㈱大森廻漕店　大阪複合課
〒５４１-００４８　大阪市中央区瓦町２－２ー７
ＴＥＬ ：　０６－６２３１－３０８０
ＦＡＸ ：　０６－６２３１－３０１１
担当 ：　児島　( Email : kojima@omori-kaisoten.co.jp )

12/24  木

11/24  火

KOBE

12/17  木

11/26  木

12/01  火

12/22  火

OMORI KAISOTEN,LTD.

タイ向け　コンソリ・サービス

CFS CUT ETA/D

12/15  火

12/03  木

12/08  火

CONSOLIDATION SERVICE FROM KOBE PORT/SHIPPING SCHEDULE

KOBE

ETA/DCFS CUT

12/10  木


